様式第二十七（第六十三条第一項関係）
	汚染土壌の区域外搬出変更届出書
年　　　月　　　日

茨城県知事　殿

　　　　                                     氏名又は名称及び住所並びに法人
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　にあっては，その代表者の氏名
　土壌汚染対策法第16条第１項の規定による届出に係る事項について，その変更をするので，同条第２項により，次のとおり届け出ます。

	変更しようとする事項
	①

	変更の内容

	変更前

	変更後

	変更の理由

	内容に変更がないため，添付を省略する書類又は図面
	②

　備考　１　この用紙の大きさは，日本工業規格Ａ４とすること。

２　氏名（法人にあってはその代表者の氏名）を記載し，押印することに代えて，本人（法人にあってはその代表者）が署名することができる。
○　記入要領

①　汚染土壌の区域外搬出届出書の提出日及び変更のあった項目（当該届出書に記載したもの）について記入する。
　　　例：○年○月○日付け汚染土壌の区域外搬出届出書のうち「汚染土壌を運搬する者の名称」

②　添付することとされている以下の資料のうち，変更がないため，添付を省略した資料（又は規則の号番号）を記入する。（記載例：規則第61条第２項第○号，○号，○号）
１　汚染土壌の場所を明らかにした要措置区域等の図面
２　汚染土壌の調査結果（採取した地点・日時，結果，計量証明事業所の名称等）に関する書類（第２溶出量基準に適合しない土地とみなされた要措置区域等で，搬出しようとする土壌が第２溶出量基準に適合することが明らかとなった場合）
３　搬出に係る必要事項が記載された使用予定の管理票の写し
４　汚染土壌の運搬の用に供する自動車等の構造を記した書類
５　汚染土壌の保管施設の構造を記した書類（運搬の過程において，積替え保管をする場合）
６　汚染土壌の処理を汚染土壌処理業者に委託したことを証する書類
７　汚染土壌の処理を行う事業者の汚染土壌処理業の許可証の写し
※　数字は規則第61条第２項の号番号
PAGE